

Basın Açıklaması

Müslümanların Mübarek Ramazan Ayı Kutlu Olsun

Hizb-ut Tahrir / Kenya, Ramazan ayının girişiyle birlikte Kenya ve dünyadaki tüm Müslümanların Mübarek Ramazan ayını tebrik eder. Başı rahmet, ortası mağfiret ve sonu cehennem ateşinden kurtuluş olan Ramazan ayına girerken ülkedeki zengin Müslümanları özellikle de sel baskınlarından etkilenen fakir kardeşlere yardım etmeye çağırıyoruz.

Oruçlu olan Müslümanlara oruçtan amacın takva olduğunu hatırlatmak isteriz. Allah'ın emirlerine itaat etmek, kadın erkek bir Müslümanın ulaşabileceği en yüksek rütbedir. Bugün biz, dini yarı zamanlı bir mesele olarak gören laik liberal bir toplumda yaşıyoruz. Toplumdaki bu gibi bozuk görüşü reddetmeliyiz. Bu yüzden Ramazan ayı, Müslümanların Allah'ın emirlerine geçici olarak bağlandıkları bir aydan ziyade Allah'ı hatırlamalarını artıracak bir ay olmalıdır. İslam, hayatın her alanını kapsayan bir dindir. Dolayısıyla biz, politik, sosyo-ekonomik meselelerle ilgili İslami emirleri tam olarak uygulamakla emrolunduk.

Gerçekten de Ramazan, bütün Müslüman nüfus için hayırlara vesile olur. Ancak özellikle İslam dünyasında ümmetin durumu, içler acısı ve korkunçtur. İslam düşmanlarının iğrenç kumpaslarına maruz kalmaktadır. Suriye'deki durum, ABD ile Rusya ve İran gibi müttefikleri yüzünden giderek daha da kötüleşiyor. Gece gündüz demeden yirmi dört saat bombalanıyor. Hayatlarında Kuran'ın uygulanmaması nedeniyle Müslümanlar, hayatın her alanında korkunç acı ve sefaletle maruz kalıyorlar. Bu nedenle Müslümanları Kuran'ın indirildiği bu ayda anlamını içselleştirmek ve öğretilerine bağlanmak için Kuran okumaya çağırıyoruz. Bu kutlu ayda Kuranı Kerim okuduklarında kesinlikle anlayacaklardır ki, İslam ülkelerinin birinde Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurulup farzlar uygulandığında acı ve sıkıntıları sona erecektir. Hilafet, hayatın her alanında Kuran yasasını uygulayacak tek devlettir. Yeryüzünde özellikle de Müslüman topraklarda bozgunculuk çıkaran Amerikan ve Batılı askerleri kovacak ve ABD ile Batı hegemonyasının kökünü kazıyacaktır.

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi